RESULTATOPG@RELSE

Indteegter
Kontingenter
Bogsalg

Renter

Diverse indteegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Fastelavn

Sommerfest
Generalforsamling/best. Mgder
Bankgebyrer

Hjemmeside

Kontoratikler

Gaver

Pladsudvalg (bunkers)
Henseettelse til sommerfest 2015
Udgifter i alt

Arets resultat
BALANCE

Aktiver

Kasse

Bank

Beholdning af bager (204 stk)
Aktiver i alt

Passiver

Formue ved arets start

Arets resultat

Formue ved arets udgang
Hensasttelse til sommerfest 2015
Skyldige belgb

Forudbetalt kontingent

Passiveri alt

Mick Ammentorp
Formand

Regnskab
2011

14.250
0

0

200
14.450

1.854
1.923
1.550
300
199

0

205
770
10.000
16.802

-2.352

888
32.458

33.346

23.948
-2.352
21.596
10.000
485
1.265
33.346

Morten Brens
Kasserer

Budget
2012

21.000
0
0
0
21.000

2.000
2.500
1.500
300
200
200
500
1.000
10.000
18.200

2.800

Regnskab
2012

26.400

400
26.800

1.859
1.995
1.847
300
472

210
40
10.000
16.723

10.077

1.942
52.481

54.423

21.596
10.077
31.673
20.000
485
2.265
54.423

Budget
2013

21.000

21.000

2.000
2.500
1.500
300
200
200
500
1.000
10.000
18.200

2.800

Torben Arnbjerg-Nielsen

Revisor



